
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 104960   

 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού του Χαροκοπείου Πανε-
πιστημίου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

 Η ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
ΤΟΥ ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) του π.δ. 299/1996 «Οργανισμός Διοικητικών Υπηρε-
σιών Χαροκοπείου Ανώτατου Εκπαιδευτικού Ιδρύματος 
Οικιακής Οικονομίας» (Α’ 207),

δ) του άρθρου 1 του π.δ. 306/1999 (Α’ 283) περί με-
τονομασία του Χαροκοπείου Ανώτατου Εκπαιδευτικού 
Ιδρύματος Οικιακής Οικονομίας σε Χαροκόπειο Πανε-
πιστήμιο,

ε) την υπό στοιχεία 125273/Β1/08.11.2005 κοινή 
υπουργική απόφαση «Σύσταση Θέσεων στο Χαροκό-
πειο Πανεπιστήμιο κατ’ εφαρμογή του π.δ. 164/2004» 
(Β’ 1571),

στ) την υπ’  αρ. 4287/14.11.2000 πράξη Πρύτανη 
του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου κατ’ εφαρμογή του 
άρθρου 17 του ν. 2839/2000 «Ρυθμίσεις θεμάτων του 
Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Απο-
κέντρωσης και άλλες διατάξεις» (Ν.Π.Δ.Δ. 72),

ζ) την υπ’ αρ. 34034/14.11.2011 πράξη Πρύτανη του 
Χαροκοπείου Πανεπιστημίου «Διαπιστωτική Πράξη 
αυτοδίκαιης κατάργησης κενών οργανικών θέσεων 
προσωπικού με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου του 
Χαροκοπείου Πανεπιστημίου κατ’ εφαρμογή της παρ. 1α 
του άρθρου 33 του ν. 4024/2011» (Β’ 3142),

η) την υπ’ αρ. 34205/21.11.2011 πράξη Πρύτανη του 
Χαροκοπείου Πανεπιστημίου «Κατάργηση κενών οργα-
νικών θέσεων προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου κατ’ εφαρμογή των διατάξεων 

του άρθρου 34 του ν. 4024/2011 στο Χαροκόπειο Πανε-
πιστήμιο» (Β’ 3150),

θ) την υπό στοιχεία 108308/ΣΤ5/05.08.2013 κοινή 
υπουργική απόφαση «Κατάργηση και διατήρηση κενών 
οργανικών θέσεων πολιτικού προσωπικού με σχέση ερ-
γασίας δημοσίου δικαίου δέκα τεσσάρων (14) Ανώτατων 
Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων Πανεπιστημιακού Τομέα, σύμ-
φωνα με την παρ. 1α του άρθρου 33 του ν. 4024/2011, 
όπως ισχύει» (Β’ 2034),

ι) την υπ’  αρ. 71328/29.12.2017 απόφαση της Συ-
γκλήτου του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου (αρ. συν. 
321/28.12.2017) «Οργάνωση και λειτουργία Γραφείου 
“Συνήγορος του Φοιτητή” και Υπηρεσιών Φοιτητικής 
Μέριμνας» (Β’ 78),

ια) την υπ’ αρ. 86629/27.05.2020 απόφαση της Συ-
γκλήτου του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου (αρ. συν. 
395/27.05.2020) «Οργάνωση και λειτουργία διοικητικών 
και οικονομικών δομών του Χαροκοπείου Πανεπιστημί-
ου» (Β’ 2247),

ιβ) την υπ’ αρ. 96353/29.10.2021 απόφαση του Πρυ-
τανικού Συμβουλίου του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου 
(αρ. συν. 25/26.10.2021) «Καθορισμός της δομής και του 
επιπέδου διάρθρωσης της Μονάδας του άρθρου 14 του 
ν. 4777/2021 (Α’ 25)» (Α’ 5503),

ιγ) την υπ’ αρ. 98901/03.03.2022 απόφαση της Συ-
γκλήτου του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου (αρ. συν. 
450/02.03.2022) «Οργάνωση και Λειτουργία της Μονά-
δας Διασφάλισης Ποιότητας (MO.ΔΙ.Π.) του Χαροκοπείου 
Πανεπιστημίου» (Β’ 1436),

ιδ) την υπ’ αρ. 99631/20.04.2022 απόφαση της Συ-
γκλήτου του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου (αρ. συν. 
454/20.04.2022) «Οργανωτική δομή και διάρθρωση 
της Μονάδας Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης 
(Μ.Ο.Δ.Υ.) του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευ-
νας (Ε.Λ.Κ.Ε.) του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου - Τρο-
ποποίηση της υπ’ αρ. 74522/01.08.2018 απόφασης της 
Συγκλήτου (αρ. συν. 337/26.07.2018) του Χαροκοπείου 
Πανεπιστημίου (Β’ 3501)» (Β’ 2274),

ιε) την υπ’ αρ. 104325/20.12.2022 απόφαση του Πρυτα-
νικού Συμβουλίου του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου (αρ. 
συν. 56/20.12.2022) «Σύσταση Αυτοτελούς Μονάδας Εσω-
τερικού Ελέγχου στο Χαροκόπειο Πανεπιστήμιο» (Β’ 6862),

ιστ) την υπό στοιχεία 122222/Β2/31.07.2014 απόφαση 
του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 675

6257

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.02.09 22:00:09
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6258 Τεύχος B’ 675/09.02.2023

(Γ’ 1787) σύμφωνα με την οποία υπάλληλος με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, μετατά-
χθηκε στο Χαροκόπειο Πανεπιστήμιο σε θέση κατηγο-
ρίας Π.Ε. ειδικότητας Διοικητικού - Οικονομικού, με την 
ίδια σχέση εργασίας και με ταυτόχρονη μεταφορά της 
θέσης που κατέχει,

ιζ) την υπ’ αρ. 54592 (ορθή επανάληψη 20.05.2015) 
πράξη Πρύτανη (Γ’ 733), σύμφωνα με την οποία υπάλλη-
λος με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρό-
νου του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου, μετατάχθηκε από 
την κατηγορία Δ.Ε. ειδικότητας Διοικητικού-Λογιστικού 
στην κατηγορία Π.Ε. ειδικότητας Διοικητικού-Οικονομι-
κού, σε θέση με την ίδια σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου του κλάδου κατηγορίας Π.Ε., με 
ταυτόχρονη μεταφορά της οργανικής θέσης που κατέχει,

ιη) την υπ’  αρ. 71277/27.12.2017 πράξη Πρύτανη 
(Γ’  173/2018), σύμφωνα με την οποία υπάλληλος με 
σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου του Χαροκοπείου 
Πανεπιστημίου, μετατάχθηκε από την κατηγορία Δ.Ε. 
κλάδου Διοικητικού - Λογιστικού στην κατηγορία Τ.Ε. 
του ίδιου κλάδου Διοικητικού - Λογιστικού, σε θέση με 
την ίδια σχέση εργασίας κατηγορίας Τ.Ε. με ταυτόχρονη 
μεταφορά της οργανικής θέσης που κατέχει,

ιθ) την υπό στοιχεία 125637/Ζ2/24.07.2018 απόφαση 
του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
(Γ’ 967) σύμφωνα με την οποία μόνιμη εκπαιδευτικός 
κλάδου ΠΕ05 Γαλλικής Φιλολογίας, μετατάχθηκε στην 
ίδια Π.Ε. κατηγορία κλάδου Διοικητικού- Οικονομικού 
του Χαροκόπειου Πανεπιστημίου, με ταυτόχρονη με-
ταφορά της θέσης που κατέχει και με την ίδια σχέση 
εργασίας,

κ) την υπό στοιχεία 134619/Ζ2/09.08.2018 απόφαση 
του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
(Γ’ 993) σύμφωνα με την οποία μόνιμος εκπαιδευτικός 
κλάδου ΠΕ 03 (Μαθηματικών), μετατάχθηκε στο Χαρο-
κόπειο Πανεπιστήμιο σε θέση διοικητικού προσωπικού 
κατηγορίας ΠΕ κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού, με 
μεταφορά της θέσης που κατέχει και με την ίδια σχέση 
εργασίας,

κα) την υπό στοιχεία 134629/Ζ2/09.08.2018 απόφαση 
του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
(Γ’ 1038) σύμφωνα με την οποία μόνιμη εκπαιδευτικός 
κλάδου ΠΕ02 (Φιλολόγων), μετατάχθηκε στο Χαροκό-
πειο Πανεπιστήμιο στην ίδια Π.Ε. κατηγορία και στον 
κλάδο Διοικητικού-Οικονομικού, με την ίδια σχέση ερ-
γασίας και ταυτόχρονη μεταφορά της θέσης που κατέχει,

κβ) την υπ’ αρ. 77748/09.01.2019 απόφαση της Πρυ-
τάνεως του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου και του Διοι-
κητή του Κέντρου Εκπαιδεύσεως και Αποκαταστάσεως 
Τυφλών (Κ.Ε.Α.Τ.) (Γ’ 237), σύμφωνα με την οποία υπάλ-
ληλος με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου, μετατάχθηκε στο Χαροκόπειο Πανεπιστήμιο, 
με την ίδια σχέση εργασίας και ταυτόχρονη μεταφορά 
της θέσης που κατέχει στην ειδικότητα Π.Ε. Διοικητικού - 
Οικονομικού,

κγ) την υπό στοιχεία 62434/Ζ2/18.04.2019 κοινή από-
φαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευ-
μάτων και του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών 
(Γ’ 989), σύμφωνα με την οποία υπάλληλος με σχέση 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, μετα-
τάχθηκε στο Χαροκόπειο Πανεπιστήμιο σε θέση κατη-
γορίας Π.Ε. ειδικότητας Διοικητικού - Οικονομικού, με 
ταυτόχρονη μεταφορά της θέσης που κατέχει και με την 
ίδια σχέση εργασίας,

κδ) την υπ’ αρ. 78018/31.01.2019 απόφαση της Πρυτά-
νεως του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου και του Διοικητή 
του Ενιαίου Ταμείου Επικουρικής Ασφάλισης και Εφάπαξ 
Παροχών (Ε.Τ.Ε.Α.Ε.Π.) (Γ’ 1006), σύμφωνα με την οποία 
μόνιμη υπάλληλος, μετατάχθηκε στο Χαροκόπειο Πανε-
πιστήμιο σε θέση κλάδου Π.Ε. Διοικητικού - Οικονομικού, 
με την ίδια σχέση εργασίας και ταυτόχρονη μεταφορά 
της θέσης που κατέχει,

κε) την υπ’  αρ. 92341/03.03.2021 πράξη Πρύτανη 
(Γ’ 660) σύμφωνα με την οποία υπάλληλος με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, μετατά-
χθηκε στο Χαροκόπειο Πανεπιστήμιο, με την ίδια σχέση 
εργασίας και με το βαθμό και το μισθολογικό κλιμάκιο 
που κατέχει, σε συνιστώμενη προσωποπαγή θέση ειδι-
κότητας Π.Ε. Διοικητικού-Οικονομικού με παράλληλη 
δέσμευση της κενής οργανικής θέσης μόνιμου προσω-
πικού, για όσο χρόνο υφίσταται η προσωποπαγής θέση,

κστ) την υπ’ αρ. 94094/18.06.2021 κοινή απόφαση της 
Πρυτάνεως του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου και του 
Διοικητή της 1ης Υγειονομικής Περιφέρειας Υ.ΠΕ. Αττι-
κής (Γ’ 1802), σύμφωνα με την οποία μόνιμη υπάλληλος 
μετατάχθηκε στο Χαροκόπειο Πανεπιστήμιο, σε θέση 
κατηγορίας Π.Ε. κλάδου Διοικητικού - Οικονομικού με 
την ίδια σχέση εργασίας και ταυτόχρονη μεταφορά της 
θέσης που κατέχει,

κζ) την υπό στοιχεία 90086/Ζ2/23.07.2021 απόφαση 
του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Ανώτατης 
Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευ-
μάτων (Γ’ 1884), σύμφωνα με την οποία υπάλληλος με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου του 
Χαροκοπείου Πανεπιστημίου, μετατάχθηκε από τη θέση 
κατηγορίας Π.Ε., ειδικότητας Διοικητικού-Οικονομικού 
σε ομοιόβαθμη θέση κατηγορίας Π.Ε. και στην ειδικό-
τητα Βιβλιοθηκονόμων, με ταυτόχρονη μεταφορά της 
θέσης που κατέχει,

κη) την υπό στοιχεία 124617/Ζ2/04.10.2021 απόφα-
ση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων και της 
Υπηρεσιακής Γραμματέως του Υπουργείου Υποδομών 
και Μεταφορών (Γ’ 2686), σύμφωνα με την οποία υπάλ-
ληλος με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου, μετατάχθηκε στο Χαροκόπειο Πανεπιστήμιο, σε 
θέση κατηγορίας Τ.Ε. ειδικότητας Μηχανικών με την ίδια 
σχέση εργασίας και με μεταφορά της θέσης που κατέχει.

2. Την υπ’ αρ. 104957/02.02.2023 εισήγηση Π.Ο.Υ. περί 
μη πρόκλησης δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του 
ν 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζει:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 
του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στο π.δ. 299/1996 
«Οργανισμός Διοικητικών Υπηρεσιών Χαροκοπείου Ανώ-
τατου Εκπαιδευτικού Ιδρύματος Οικιακής Οικονομίας» 
(Α’ 207), καθώς και στις ανωτέρω σχετικές αποφάσεις, με 
τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 
νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6259Τεύχος B’ 675/09.02.2023

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 1
ΠΕ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ

ΠΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

9
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

9

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE- HARDWARE)

1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ)

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
(ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΔΗΓΟΥ)

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 1
ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - 
ΚΛΗΤΗΡΩΝ

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 1

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

10
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

10

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE - HARDWARE)

1

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6260 Τεύχος B’ 675/09.02.2023

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 1
ΠΕ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ

ΠΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2*
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2*

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE - HARDWARE)

1

*Η μία (1) εκ των θέσεων αυτών έχει συσταθεί κατόπιν μετάταξης υπαλλήλου ΙΔΑΧ στο Χαροκόπειο Πανεπιστήμιο 
με την ίδια σχέση εργασίας, ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού με παράλληλη δέσμευση κενής οργανικής 
θέσης μόνιμου προσωπικού για όσο χρόνο υφίσταται η προσωποπαγής θέση.

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 1 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ 1

3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό οργανικές θέσεις των κλάδων που περιλαμβάνονται στο 
π.δ. 299/1996 «Οργανισμός Διοικητικών Υπηρεσιών Χαροκοπείου Ανώτατου Εκπαιδευτικού Ιδρύματος Οικιακής 
Οικονομίας» (Α’ 207), οι οποίες περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, 
και οι οποίες ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353 
εγκύκλιο, παραμένουν ως έχουν μέχρι την πλήρωσή τους:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε. και Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ* 1

ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ* 1

* Θέσεις προς πλήρωση που έχουν ήδη προκηρυχθεί από το Α.Σ.Ε.Π. βάσει εγκριτικής απόφασης έτους 2020 
(ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./104/13657/16.07.2020).

Οι παρακάτω υφιστάμενες ειδικότητες που περιλαμβάνονται στο π.δ. 299/1996 «Οργανισμός Διοικητικών Υπηρεσι-
ών Χαροκοπείου Ανώτατου Εκπαιδευτικού Ιδρύματος Οικιακής Οικονομίας» (Α’ 207), οι οποίες δεν περιλαμβάνονται 
στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, παραμένουν ως έχουν:

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ* 1

*θέση Νομικού Συμβούλου: Δικηγόρος παρ’ Αρείω Πάγω με σχέση έμμισθης εντολής και σύμβαση Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Καλλιθέα, 2 Φεβρουαρίου 2023

Η Πρύτανης

ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02006750902230004*


